
1010 FACULTAD DE 
91 k  9 INGENIERIA 
Pkata Universidad Nacional de Salta 

 

1983-2023- 40 años de democracia en Argentina 
Av. Bolivia N° 5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaingeDunsa.edu.ar  

SALTA, 	0 9 OCT 2023 
Expediente N° 14.178/2023 

VISTO la Resolución FI N° 0358-CD-2023, mediante la cual se designa a la Ing. Mariela 

Ivana Ríos, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino con Dedicación Simple, para 

la asignatura "Análisis Matemático" de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de 

Alimentos — Sede Central, a partir de la efectiva puesta en funciones y hasta el 31 de marzo 

del año 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones a la citada Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Ing. Mariela Ivana RIOS, en el cargo de JEFE DE 

TRABAJOS PRACTICOS Interino con Dedicación SIMPLE, para la asignatura "ANÁLISIS 

MATEMÁTICO" de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de Alimentos — Sede Central, 

a partir del 29 de septiembre del año en curso y hasta el 31 de marzo del año 2024. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Obra 

Social, a la Ing. Mariela 'vana RIOS, a la Ing. Claudia del Valle GALARZA, en su carácter de 

responsable de cátedra, Departamento Personal, Escuela de Inge,nl la Química, OSUNSA, 

Departamento Docencia y a Dirección General de Personal par su tárna de razón y demás 

efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI N°  5 29 	- D - 2023 

ing. HECT RAUL CASADO 
ANO 

FACULTAD 	NIERIA-UNSEP, 


	Page 1

